
Zprávy - Náchodské.info

Triatlonistka Vendula Frintová přijala pozvání představitelů města Náchoda a v úterý v podvečer
ji v obřadní síni náchodské radnice přivítali starosta města Jan Birke a další zástupci města.
Jako poděkování za skvělé úspěchy a reprezentaci nejen České republiky, ale zejména
Náchoda, zástupci města Vendulu ocenili a odměnili. Ta na oplátku věnovala starostovi
olympijský dres.           {jathumbnail off}  

"Jako poděkování za skvělé úspěchy a reprezentaci nejen České republiky, ale zejména
Náchoda, zástupci města Vendulu ocenili a odměnili. Ta na oplátku věnovala starostovi
olympijský dres," uvedla náchodská tisková mluvčí Nina Adlof.

  

Vendula Frintová obsadila na letních olympijských hrách v Londýně patnácté místo. "Byla to
úžasná atmosféra jak při samotných závodech, tak při ostatních soutěžích, které jsem měla
možnost vidět," ráda vzpomíná na olympijskou atmosféru.

    

"Každý sportovec, který reprezentuje město, si zaslouží naši pozornost. Nejen proto, že je
právě úspěšný, ale také proto, že je motivací a vzorem pro ostatní sportovce a hlavně děti,
které se sportem teprve začínají," dodal starosta Jan Birke.

  

Naposledy Vendula Frintová startovala koncem října v Aucklandu na Novém Zélandu, kde se
konal finálový závod Světové triatlonové série. Vendula, která startovala v kategorii Elite
doběhla na 17. místě. "Konečné 17. místo není určitě velkým zklamáním. Jednalo se teprve o
mou druhou účast na samotném finálovém závodě, přičemž v roce 2009 jsem obsadila 18.
příčku. Potvrdila jsem tedy po čtyřech letech a letošních výsledcích na ME a OH, že stále
patřím do širší světové špičky," komentovala svůj poslední letošní start Vendula Frintová.

 1 / 3



Zprávy - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2258:olympionicka-vendula-frintova-na-nachodske-radnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2258:olympionicka-vendula-frintova-na-nachodske-radnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2258:olympionicka-vendula-frintova-na-nachodske-radnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Zprávy - Náchodské.info

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2258:olympionicka-vendula-frintova-na-nachodske-radnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

